

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2, इनफंट्री लाइन्स, जामनगर

फोन/फैक्स: 0288-2660364

वेबसाइट: https://no2jamnagar.kvs.ac.in

कक्षा XI विज्ञान / वाणिज्य 2023-24 के लिए अनंतिम रूप से चयनित केन्द्रीय विद्यालय के छात्रों के लिए प्रवेश सूचना

सत्र 2023-24 के लिए कक्षा 11 (विज्ञान / वाणिज्य) के लिए अनंतिम रूप से चयनित के. वि. छात्रों की सूची विद्यालय के नोटिस बोर्ड के साथ-साथ विद्यालय की वेबसाइट https://no2jamnagar.kvs.ac.in पर प्रदर्शित की गई है।

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2, इनफंट्री लाइन्स, जामनगर के अनंतिम रूप से चयनित छात्रों से अनुरोध है कि वे यूबीआई शुल्क भुगतान कार्यक्रम के अनुसार 30.05.2023 से शुल्क का भुगतान करें और ग्यारहवीं कक्षा में अपने प्रवेश की पुष्टि करें।

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2, इनफंट्री लाइन्स, जामनगर के अलावा अन्य केन्द्रीय विद्यालयों के अनंतिम रूप से चयनित छात्रों से अनुरोध है कि वे दिनांक 24-05-2023 से 27-05-2023 तक सभी कार्य दिवसों मे सुबह 10.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे के मध्य के. वि. टीसी और आवश्यक दस्तावेज जमा करे और प्रवेश सुनिश्चित करें। यदि उम्मीदवार इसमें विफल रहता है तो उसके स्थान पर प्रतीक्षा सूची वाले उम्मीदवारों को प्रवेश दिया जाएगा।

प्रवेश प्रभारी प्राचार्य



KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, INF LINES, JAMNAGAR

Ph./Fax: 0288-2660364

Website: https://no2jamnagar.kvs.ac.in

ADMISSION NOTICE FOR PROVISIONALLY SELECTED KV STUDENTS
FOR CLASS XI SCIENCE / COMMERCE 2023-24

List of Provisionally selected KV Students for Class XI (Science / Commerce) for the Session 2023-24 is displayed on the Vidyalaya notice board as well as Vidyalaya website https://no2jamnagar.kvs.ac.in

Provisionally Selected Students of Kendriya Vidyalaya No.2, INF Lines, Jamnagar are requested to pay fees as per UBI fee payment schedule from 30-05-2023 and confirm their admission in Class XI.

Provisionally Selected Students of Other than Kendriya Vidyalaya No.2 Jamnagar are requested to submit all required documents with original KV TC and take admission from 24-05-2023 to 27-05-2023 during 10.00 a.m. to 12.00 p.m. in all working days, failing to which the admission will be given to waitlisted candidates.

I/C ADMISSION PRINCIPAL